fabricante ou pelo próprio fabricante dos produtos fornecidos.

1.11.9  A  fornecedora  da  solução  ou  o  fabricante  deverão  disponibilizar  um  portal  web  com

disponibilidade de 24 (vinte e quatro) horas por dia, 07(sete) dias por semana e 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias por ano, com sistema de help-desk para abertura de chamados de suporte

técnico.

1.11.10  A  equipe  técnica  do  TRE/RN  poderá  abrir,  gerenciar  status  e  conferir  todo  o  histórico  de

chamados de suporte técnico, mediante login e senha de acesso ao sistema.